



Wołomin, dnia 22 .03.2024 r.

Gmina Wołomin

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.13.2024

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „**Budowa drogi gminnej ul. Jesiennej w Wołominie, w ramach gminnego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Jesiennej w Wołominie”**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytania nr 1

Cyt. ”Projekt przebudowy przyłącza był uzgodniony w 2017 roku w PSG a ważność uzgodnienia była 2 lata więc jest nieważne. Prosimy o informację czy zamawiający zaktualizuje uzgodnienia w PSG na własny koszt, czy uaktualnienie będzie po stronie Wykonawcy wraz z kosztami?”

Odpowiedź:

Uzgodnienia branżowe w okresie obowiązywania decyzji pozwolenia na budowę, w tym przypadku decyzji ZRiD powinny być zachowane w dniu złożenia wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę, a zatem nie przewidujemy aktualizacji warunków technicznych i projektu z tym związanego.

Nie mniej jednak zgodnie z zapisami w IPU Wykonawca dokona wszelkich uzgodnień niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy i poniesie koszty z tym związane.

Pytania nr 2

Cyt. ” Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP SN10 dwuściennej karbowanej DN 400?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP SN10 dwuściennych karbowanych DN 400 (karbowana na zewnątrz, gładka wewnątrz).

Pytania nr 3

Cyt. ”Warunki techniczne dotyczące przebudowy sieci gazociągowej utraciły ważność w październiku 2017 r. Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi warunkami PSG Sp. z o.o.? Jeśli nie, to na kim będzie spoczywało uzyskanie nowych warunków technicznych i zaktualizowanie projektu?”

Odpowiedź:

Uzgodnienia branżowe w okresie obowiązywania decyzji pozwolenia na budowę, w tym przypadku decyzji ZRiD powinny być zachowane w dniu złożenia wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę, a zatem nie przewidujemy aktualizacji warunków technicznych i projektu z tym związanego.

Nie mniej jednak zgodnie z zapisami w IPU Wykonawca dokona wszelkich uzgodnień niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy i poniesie koszty z tym związane.

Z up. Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Zastępca Burmistrza